
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 13155/2020-SŽ-OŘ UNL-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Tomáš Helcl, DiS.  

Telefon +420 972 424 429  

E-mail helcl@szdc.cz  

Datum 22. dubna 2020   

  
 

  

    

Informace č. 2 (vysvětlení Zadávací dokumentace) k VZ 65020127 

„Oprava staničních kolejí 1 - 8  a výhybek v žst. Bečov nad Teplou (2. 

část)“ 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 

1386/31, 400 03 Ústí nad Labem na základě dotazu uchazeče vydává dodatečnou informaci 

k Zadávací dokumentaci (Č.j. 12921/2020-SŽDC-OŘ UNL-NPI ze dne 20. 04. 2020): 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Může uchazeč o zakázku použít alternativní způsob zabezpečení žel. stanice uvedený v ZD a 

výkazu výměr (PS 101) a to elektronickým zabezpečovacím zařízením. Pokud ano, může 

uchazeč o zakázku změnit výkaz výměr? 

 

Odpověď zadavatele: 

Dle projektu schváleného zadavatelem se jedná o dílčí úpravu stávajícího staničního 

zabezpečovacího zařízení, které je modifikováno pouze v rozsahu nových dispozic kolejiště, 

které se předpokládají realizovat v této stavbě. 

K dotazu tedy sdělujeme, že jde o zadávacími podmínkami nepřípustnou variantu nabídky a 

nelze tedy aplikovat elektronické SZZ jakožto variantu, jelikož se jedná o zcela odlišný 

technologický celek, než je v současnosti v předmětné ŽST provozován. Musí být modifikováno 

stávající SZZ ve stávajícím technologickém provedení shodného typu a provedení, což je 

reléovo-elektronické SZZ. 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

Ing. Martin Kašpar   

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  

Správa železnic, státní organizace 

 

 

Přílohy: 

- bez příloh 


		2020-04-22T13:58:09+0200
	Vladimír Růžička DiS.




